公  告
主旨：召開高中職部 114學年度

第二學期第一次教學研究會

日期：115年 2月 2日(星期一)

時間：下午 2:00~2:30綜合議題(烈堂樓 8樓)

下午 2:40~4:10分群科會議(分配位置如下)

地 點：
科 別 文 史 自 然 商經/國貿 資處/商務 觀 光 資訊/電機 製圖/機械 設計/廣設

分 科

教 室
各類科專業教室暨教師研究室

科 別 表演藝術 音 樂 英 文 日 文 數 學
全民國防

教育
健康護理 體 育

分 科

教 室
各類科專業教室

暨教師研究室

綜合大樓 6樓

雙語情境教室

綜合大樓八樓

812教室
商一甲 觀一乙 貿一甲 商一乙

說 明：請科主任及召集人於 2月 10日(二)前將教學研究會

議紀錄繳回教學組。

教務處 啟

中 華 民 國  1 1 5 年 1 月 2 7 日